
ZARZĄDZENIE Nr 344/2017 
Burmistrza Miasta Ostródy  

z dnia 19 maja 2017 r. 
 

w sprawie wprowadzenia Zasad Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego  
miasta Ostródy 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca     

1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku 
z art. 11 ust. 2 ustawy o strażach gminnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 706) zarządzam, co 
następuje:  

 
§ 1 

 
Wprowadzam Zasady Funkcjonowania Monitoringu Wizyjnego miasta 

Ostródy stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Komendantowi Straży Miejskiej. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2017 r. 
 


